
69. Rada města Stříbra dne 25.10.2021

1

U S N E S E N Í
69. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 25.10.2021

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 49/VI/08; 51/IV/23; 53/V/23; 

57/VII/01; 58/VII/31; 60/VII/01, 28; 62/IV/10, 11, 15, 16; 64/V/01, 04; 65/VI/01, 18
Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Výroční zprávu o činnosti Základní školy Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace, 
IČ: 70937613 ve školním roce 2020/2021.

03. Informace ke kolaudaci infrastruktury (vodovodní a kanalizační přípojení) v lokalitě 
za hřbitovem.

04. Informace týkající se havárie elektrorozvodů v budově ZUŠ Stříbro.
05. Seznam zadaných právních služeb pro město Stříbro.

II. SCHVALUJE:

01. Program 69. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Postup při přidělení (výměně) bytů a prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města 

Stříbra, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení.
04. Vyřazení již zlikvidovaného nefunkčního movitého majetku města Stříbra, Masarykovo 

náměstí 1, 349 01 Stříbro na základě inventarizačního zápisu DIK č. 5 – venkovní prostor, 
návrhu ÚIK č. 04/2020 a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 10 800 Kč a jeho likvidaci 
v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

05. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2021 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

06. Odpisový plán od 13.10.2021 pro PO ZŠ Gagarinova ve Stříbře v souladu s předloženým 
návrhem, který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

07. Cenovou nabídku na vánoční výzdobu města Stříbra pro rok 2021 ze dne 19.10.2021 
společnosti DECOLED s. r. o., se sídlem Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00, IČ:25683853, 
DIČ:CZ25683853, zastoupené Mgr. Evou Poláčkovou, jednatelkou společnosti.

08. Znění a uzavření dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 022 2021 v rámci realizace akce 
„Stavební úpravy venkovního schodiště Stříbro – Žižkova ulice“, uzavřené mezi městem 
Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností Stavby – Kamenictví s. r. o., 
se sídlem Alešova 1275, 349 01 Stříbro, IČ: 04890612, DIČ: CZ04890612. Dodatek uveden 
v příloze č. 06 tohoto usnesení.

09. Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. HIO SM 048 2021 ze dne 01.09.2021, na akci 
„Vybudování a rekonstrukce specializovaných učeben pro zájmové vzdělávání v oblasti 
přírodních věd, technických a řemeslných oborů a práce s digitálními technologiemi DDM 
Stříbro – Dodávka nábytku“, uzavřené mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro, IČ 00260177 a dodavatelem: MY DVA group a. s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 –
Holešovice, IČ: 29030684, ve znění uvedeném v příloze č. 07 tohoto usnesení.



69. Rada města Stříbra dne 25.10.2021

2

10. Znění a uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177, zastoupeným 
starostou města Martinem Záhořem a společností ASEKOL a. s., se sídlem 
Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ 27373231, DIČ CZ27373231, 
zastoupenou Ing. Michalem Šnírerem na základě plné moci. Dodatek uveden v příloze č. 08
tohoto usnesení.

11. Uzavření Kupní smlouvy č. HIO SM 075 2021 s Ryszard Žarów (IČ 02537214) se sídlem 
Ocelářská 340/8, Ostrava včetně plné moci, na prodej vozidla Dacia DUSTER, SPZ 5P4 8338 
ve výši 103 600 Kč, ve znění uvedeném v příloze č. 09 tohoto usnesení.

12. Přerušení provozu Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace, Soběslavova 1003, 
PSČ 349 01, Stříbro, IČ 709 37 621, ve dnech 23.12.2021 – 02.01.2022, kdy budou všechna 
pracoviště uzavřena z důvodu neekonomického provozu v této době s ohledem na mizivý 
zájem rodičů.

13. a) Program 30. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 10 tohoto usnesení.

b) V případě zhoršení epidemiologické situace změnit místo jednání Zastupitelstva města 
Stříbra na společenský sál Kulturního domu ve Stříbře dne 10.11.2021 a tuto informaci 
zveřejnit alespoň 7 dní předem.

14. Zahájení sezony na ledové ploše ve Stříbře od cca poloviny listopadu 2021 do 31.12.2021.
15. Nákup automobilu Toyota Proace City Verso LONG pro Městskou policii ve Stříbře za cenu 

434.400 Kč bez DPH.

III. NESCHVALUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Prodloužení nájemní smlouvy u bytu v majetku města, dle přílohy č. 02 tohoto usnesení.
03. Vyjádření se k projektové dokumentaci dle žádosti společnosti Solar Stříbro s. r. o., 

Na Vypichu 288/13, 162 00 Praha.

IV. ODROČUJE:

01. Navýšení nájemného u bytů v majetku města Stříbra dle předloženého návrhu SMMS,  s. r. o.
02. Umístění Z – Boxu na ploše o výměře 2,1 m2.
03. Text a uzavření smlouvy pro umístění Z – Boxu a spolupráci při jeho provozování 

se společností Zásilkovna s. r. o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306.
04. Znění a uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 028 2020 v rámci realizace akce  

„Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní a technická infrastruktura“, uzavřené mezi 
městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem,  starostou města a společností SMP CZ, a. s., se sídlem 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147.

V. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení (výměně) bytů 
a prodloužení a neprodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, uvedeným 
v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 30.11.2021

03. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením již zlikvidovaného 
nefunkčního movitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
na základě inventarizačního zápisu DIK č. 5 – venkovní prostor, návrhu ÚIK č. 04/2020 
a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 10 800 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

                                                                                                     Z: vedoucí HIO
                                                                                                     T: 30.11.2021



69. Rada města Stříbra dne 25.10.2021

3

04. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2021 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.11.2021

05. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu od 13.10.2021 pro PO ZŠ Gagarinova ve Stříbře v souladu s předloženým 
návrhem, který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

Z: ředitelka ZŠ Gagarinova
T: 30.11.2021

06. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zajištěním vánoční výzdoby pro rok 2021 dle 
cenové nabídky ze dne 19.10.2021 společnosti DECOLED s. r. o., se sídlem  Fráni Šrámka 
18, Praha 5, 15000, IČ:25683853, DIČ:CZ 5683853, zastoupené Mgr. Evou Poláčkovou, 
jednatelkou společnosti.

Z: vedoucí HIO 
T: 08.11.2021

07. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo č. 
HIO SM 022 2021 v rámci realizace akce „Stavební úpravy venkovního schodiště Stříbro –
Žižkova ulice“, uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 
00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a 
společností Stavby – Kamenictví s. r. o., se sídlem Alešova 1275, 349 01 Stříbro, 
IČ: 04890612, DIČ: CZ04890612.  

Z: vedoucí HIO 
T: 08.11.2021

08. Zajistit administrativní úkony související s uzavřením dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. HIO 
SM 048 2021 ze dne 01.09.2021 na akci „Vybudování a rekonstrukce specializovaných 
učeben pro zájmové vzdělávání v oblasti přírodních věd, technických a řemeslných oborů 
a práce s digitálními technologiemi DDM Stříbro – Dodávka nábytku“, uzavřené mezi městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ 00260177 a dodavatelem: MY DVA group 
a. s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 29030684.

                                                                                                  Z: vedoucí HIO
T: 05.11.2021

09. Zajistit administrativní náležitosti spojené s uzavřením Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 349 
01 Stříbro, IČ 00260177, zastoupeným starostou města Martinem Záhořem a společností 
ASEKOL a. s., se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4, IČ 27373231, DIČ 
CZ27373231, zastoupenou Ing. Michalem Šnírerem na základě plné moci.

  Z: vedoucí OŽP
T: 31.10.2021

10. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením Kupní smlouvy 
č. HIO SM 075 2021 s Ryszard Žarów (IČ 02537214) se sídlem Ocelářská 340/8, Ostrava 
včetně plné moci, na prodej vozidla Dacia DUSTER, SPZ 5P4 8338 ve výši 103 600 Kč.

Z: vedoucí HIO
                                                                                                     T: 30.11.2021

11. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci vyjádření se k projektové dokumentaci dle žádosti společnosti Solar Stříbro s. r. o., Na 
Vypichu 288/13, 162 00 Praha a informovat žadatele o tomto rozhodnutí.

Z: starosta, vedoucí HIO MěÚ  
T: 30.10.2021



69. Rada města Stříbra dne 25.10.2021

4

12. Provést veškeré administrativní a jiné kroky vyplývající ze schválení přerušení provozu 
Mateřské školy Stříbro, příspěvkové organizace, Soběslavova 1003, PSČ 349 01, Stříbro, 
IČ 709 37 621, v době od 23.12.2021 do 02.01.2022.

Z: ředitelka MŠ
T: 20.12.2021

13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 30. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.

Z: starosta města
T: 10.11.2021

14. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci zahájení sezony na ledové ploše ve Stříbře od poloviny listopadu 2021 do 31.12.2021.

Z: správce ledové plochy 
T: 30.11.2021

15. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s nákupem automobilu Toyota Proace 
City Verso LONG pro Městskou policii ve Stříbře za cenu 434.400 Kč bez DPH.

Z: starosta města
T: 31.12.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105128/2005 uzavřené s panem Xxxx, bytem 326 00 Plzeň, U 
Hvězdárny 4 na pronájem pozemku p. č. 725/16 o výměře 17 m2  lesní pozemek v k. ú. Vrbice u 
Stříbra dohodou ke dni 30.11.2021 z důvodu prodeje chaty na uvedeném pozemku.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

3.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 725/16 lesní pozemek o výměře 17 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra 
za účelem pronájmu pozemku pod chatou EČ 19.

III. NÁVRH NA PRODLOUŽENÍ SMLOUVY O VÝPŮJČCE

1.
Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce pro Český zahrádkářský svaz, základní organizace Stříbro, 
IČ 48329495, se sídlem 349 01 Stříbro, Větrná 1286 takto: 

I.
 pozemky p. č. 1384/1, 1384/2, 1402/8, 1402/60 o celkové výměře 20678 m2 zahrada 

v k. ú. Stříbro, které jsou součástí trvalé zahrádkářské kolonie v lokalitě „Skřivancova 
zahrada“ od 01.01.2022 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců

 pozemky p. č. 2909/1, 2909/3, 2909/4 o celkové výměře 8559 m2 zahrada v k. ú. Stříbro, 
které jsou součástí trvalé zahrádkářské kolonie v lokalitě „Nad tratí ČD“ od 01.01.2022 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok

 pozemky p. č. 1354/14 o celkové výměře 47855,3 m2 ovocný sad v k. ú. Stříbro, které 
jsou součástí trvalé zahrádkářské kolonie v lokalitě „Višňovka“ od 01.01.2022 na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok

               II.
Výpůjčitel  nemá přednostního právo na odkoupení výše uvedených pozemků.

               III.
Výpůjčitel se zavazuje neprovádět žádné úpravy na výpůjčených pozemcích bez předchozího 
souhlasu půjčitele. Veškeré  povolené úpravy na výpůjčených pozemcích bude výpůjčitel hradit 
z vlastních zdrojů a neuplatní vůči půjčiteli nároky na úhradu.

              IV.
V případě ukončení účinnosti smlouvy o výpůjčce je výpůjčitel povinen na své náklady vyklidit 
výpůjčené pozemky (případně odstranit veškeré stavby postavené na těchto pozemcích).

IV. ŽÁDOST O SOUHLAS S UMÍSTĚNÍM SKLENÍKU

1.
Umístění skleníku o rozměrech 2 x 3 m na pronajatém pozemku p. č. 3200/3 o výměře 187 m2  
zahrada v k. ú. Stříbro, dle žádosti paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx, za podmínky, že stavba 
nebude pevně spjata se zemí.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-016052/1/VB, Stříbro, TC, Májová, č. p. 1528 - kNN
na pozemku p. č. 1402/138 (ost. plocha) v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného 
na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3829-769/2020
potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 08.06.2021. Celková výměra věcného břemene 
je 5 m2. Smlouva se uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

2

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS 
s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281 PSČ 346 01, IČ 27971589. Služebnost spočívající 
ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené 
nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje 
úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši  1.452 Kč, (Jeden tisíc čtyři sta padesát dvě koruny
české). Základ daně činí 1.200 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21%.

2.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-0013842/1/VB, Stříbro, TC, p. č. 3619 - kNN  
na pozemku p. č. 245/1 (ost. plocha)  v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu 
vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3828-250/2020  potvrzeném KÚ 
pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 08.06.2021. Celková výměra věcného břemene je 4 m2. Smlouva 
se  uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem 
Horšovský Týn, Hřbitovní 281 PSČ 346 01, IČ 27971589. Služebnost spočívající ve smyslu práva 
umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět 
jeho obnovu, výměnu a modernizaci. Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně 
za jednorázovou náhradu v celkové výši 1.210 Kč, (Jeden tisíc dvě stě deset korun českých). Základ 
daně činí 1.000 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21%.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-
12-00017856/SOBS VB/1, zemní kabelové vedení VN a NN, trubka HDPE pro optický kabel, 
na pozemcích: parc. č. 1025/119, parc. č. 1025/15, parc. č. 1025/117, parc. č. 1025/120, parc. č. 
1025/123, parc. č. st. 2885, parc. č. 1025/2, parc. č. 1025/75, parc. č. 3591, parc. č. 1025/128, 
parc. č. 1025/76, parc. č. 1025/69, parc. č. 1025/74, parc. č. 1025/73 a parc. č. 3629, 
v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčené nemovitosti pozemek) 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností MONTPROJEKT, a. s. se sídlem Pardubice, 
Arnošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, IČ: 28494032. Předpokládaný rozsah omezení služebného 
pozemku služebností činí 489 m²/590 bm za cenu celkem 13.300 Kč (Třináct tisíc tři sta korun 
českých), ke které bude připočtena platná DPH.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2867/12  o výměře cca 48 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro 
za účelem údržby pozemku a uskladnění dřeva.

2.
Záměr propachtování části pozemku p. č. 2886/1 o výměře cca 80 m2 lesní pozemek 
v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkářské činnosti.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105128/2005 
uzavřené s panem Xxxx, bytem 326 00 Plzeň, U Hvězdárny 4 na pronájem pozemku p. č. 725/16 o 



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

3

výměře 17 m2  lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra dohodou ke dni 30.11.2021 z důvodu prodeje 
chaty na uvedeném pozemku.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku 
p. č. 725/16 lesní pozemek o výměře 17 m2 v k. ú. Vrbice u Stříbra za účelem pronájmu pozemku 
pod chatou EČ 19.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA PRODLOUŽENÍ SMLOUVY O VÝPŮJČCE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce 
pro Český zahrádkářský svaz, základní organizace Stříbro, IČ 48329495, se sídlem 349 01 Stříbro, 
Větrná 1286 takto: 

I.
 pozemky p. č. 1384/1, 1384/2, 1402/8, 1402/60 o celkové výměře 20678 m2 zahrada 

v k. ú. Stříbro, které jsou součástí trvalé zahrádkářské kolonie v lokalitě „Skřivancova 
zahrada“ od 01.01.2022 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců

 pozemky p. č. 2909/1, 2909/3, 2909/4 o celkové výměře 8559 m2 zahrada v k. ú. Stříbro, 
které jsou součástí trvalé zahrádkářské kolonie v lokalitě „Nad tratí ČD“ od 01.01.2022 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok

 pozemky p. č. 1354/14 o celkové výměře 47855,3 m2 ovocný sad v k. ú. Stříbro, které 
jsou součástí trvalé zahrádkářské kolonie v lokalitě „Višňovka“ od 01.01.2022 na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok

               II.
Výpůjčitel  nemá přednostního právo na odkoupení výše uvedených pozemků.

               III.
Výpůjčitel se zavazuje neprovádět žádné úpravy na výpůjčených pozemcích bez předchozího 
souhlasu půjčitele. Veškeré  povolené úpravy na výpůjčených pozemcích bude výpůjčitel hradit 
z vlastních zdrojů a neuplatní vůči půjčiteli nároky na úhradu.

              IV.
V případě ukončení účinnosti smlouvy o výpůjčce je výpůjčitel povinen na své náklady vyklidit 
výpůjčené pozemky (případně odstranit veškeré stavby postavené na těchto pozemcích).

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. ŽÁDOST O SOUHLAS S UMÍSTĚNÍM SKLENÍKU

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra ve věci umístění 
skleníku o rozměrech 2 x 3 m na pronajatém pozemku p. č. 3200/3 o výměře 187 m2 zahrada 
v k. ú. Stříbro, dle žádosti paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx, za podmínky, že stavba nebude 
pevně spjata se zemí.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-
016052/1/VB, Stříbro, TC, Májová, č. p. 1528 - kNN  na pozemku p. č. 1402/138 (ost. plocha)  
v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak 
je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3829-769/2020 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov 



Příloha č. 01
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

4

dne 08.06.2021. Celková výměra věcného břemene je 5 m2. Smlouva se  uzavírá se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupenou společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281 PSČ 
346 01, IČ 27971589. Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat 
a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu 
a modernizaci. Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu v celkové 
výši  1.452 Kč, (Jeden tisíc čtyři sta padesát dvě koruny české). Základ daně činí 1.200 Kč, základní 
sazba daně z přidané hodnoty 21%.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-
0013842/1/VB, Stříbro, TC, p. č. 3619 - kNN  na pozemku p. č. 245/1 (ost. plocha)  v katastrálním 
území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno 
v geometrickém plánu č. 3828-250/2020  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 
08.06.2021. Celková výměra věcného břemene je 4 m2. Smlouva se  uzavírá se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupenou společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281 PSČ 
346 01, IČ 27971589. Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat 
a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu 
a modernizaci. Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu v celkové 
výši  1.210 Kč, (Jeden tisíc dvě stě deset korun českých). Základ daně činí 1.000 Kč, základní sazba 
daně z přidané hodnoty 21%.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-00017856/SOBS VB/1, zemní kabelové 
vedení VN a NN, trubka HDPE pro optický kabel, na pozemcích: parc. č. 1025/119, parc. č. 
1025/15, parc. č. 1025/117, parc. č. 1025/120, parc. č. 1025/123, parc. č. st. 2885, parc. č. 1025/2, 
parc. č. 1025/75, parc. č. 3591, parc. č. 1025/128, parc. č. 1025/76, parc. č. 1025/69, parc. č. 
1025/74, parc. č. 1025/73 a parc. č. 3629, v k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen 
Dotčené nemovitosti pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností MONTPROJEKT, 
a. s. se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, IČ: 28494032. Předpokládaný 
rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 478 m²/590 bm za cenu celkem 13.300 Kč
(Třináct tisíc tři sta korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Příloha č. 02  usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021
1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 12 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx, Husova 96 (byt č. 8), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021
2. Xxxx, Nádražní 719 (byt č. 6), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021
3. Xxxx, Větrná 1281 (byt č. 16), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021
4. Xxxx, Mírová 1385 (byt č. 7), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021
5. Xxxx, Mírová 1385 (byt č. 12), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021
6. Xxxx, Revoluční 1479 (byt č. 8), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021 
7. Xxxx, Husova 96 (byt č. 3), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
8. Xxxx, Sokolská 733 (byt č. 5), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
9. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 13), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
10. Xxxx, Prokopa Holého 1545 (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
11. Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
12. Xxxx, Prokopa Holého 1546 (byt č. 12), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
13. Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. 11), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
14. Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
15. Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 9), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021
16. Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. 13), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.12.2021 

II. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 6 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 9), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.11.2021

III. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 3 MĚSÍCE:

1. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. 6), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.11.2021
2. Xxxx, Těchlovice 63 (byt č. 1+2), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.12.2021

IV. PŘIDĚLENÍ BYTŮ - VÝMĚNA:

1. Přidělení – výměnu bytu č. 5 (2 + 1), Husova 96, paní Xxxx, trvale bytem Husova 96, 
Stříbro, na dobu určitou v délce 1 roku od 01.11.2021.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU:

1. Xxxx, Větrná 1378 (byt č. 22)

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení (výměně) bytů a
prodloužení a neprodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, uvedeným 
v příloze č. 02 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 30.11.2021



Příloha č. 03
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Příloha č. 03 69. RM 25.10.21 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2021

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

27. Příjem dotace od PK – Pečovatelská služba 133.826,00 Kč
Výdej dotace od PK – Pečovatelská služba    133.826,00 Kč



Příloha č. 04

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021
Odpisový plán 

schváleno na 69. Rmě dne 25.10.2021 ruší odp. plán ze 49. RMě dne 14.12.2020

ZŠ GAGARINOVA ŠJ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

719 digestoř 279 999,30 Kč         279 999,30 Kč               srpen 03 10 27 996,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 27.51.15 III. odp. sk. - 12 let 12 18 091,0 Kč

1108/287 kotel elekr. dvoupl. 114 236,10 Kč         114 236,10 Kč               listopad 20 15 7 620,0 Kč 105 981,1 98 361,1 90 741,1 83 121,1 75 501,1 67 881,1 60 261,1 52 641,1 45 021,1 37 401,1 29 781,1 22 161,1

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 635,00 Kč         7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0

elektrický varný kotel 150 l 115 248,00 Kč         115 248,00 Kč               duben 14 15 7 683,0 Kč 56 360,0 48 680,0 41 000,0 33 320,0 25 640,0 17 960,0 10 280,0 2 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0

433/243 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 7 680,00 Kč      7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 2 600,0

640,00 Kč         

89 046,00 Kč           89 046,00 Kč                 duben 14 15 5 936,0 Kč 43 517,0 37 577,0 31 637,0 25 697,0 19 757,0 13 817,0 7 877,0 1 937,0 0,0 0,0 0,0 0,0

695/256 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 5 940,00 Kč      5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 1 937,0

495,00 Kč         

696/256 Myčka nádobí 116 180,00 Kč         116 180,00 Kč               srpen 15 15 7 745,0 Kč 67 153,0 59 413,0 51 673,0 43 933,0 36 193,0 28 453,0 20 713,0 12 973,0 5 233,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 7 740,00 Kč      7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 5 233,0

645,00 Kč         

smažící plynová pánev 145 079,00 Kč         145 079,00 Kč               říjen 16 10 14 508,0 Kč 70 121,0 55 613,0 41 105,0 26 597,0 12 089,0 0,0 0,0 0,0

310/16 CZ-CPA 25.99.12 III. odp. sk. 14 508,00 Kč    14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 12 089,0

1 209,00 Kč       

839/267 konvektomat 423 258,00 Kč         423 258,00 Kč               srpen 17 20 21 168,0 Kč 331 530,0 310 362,0 289 194,0 268 026,0 246 858,0 225 690,0 204 522,0 183 354,0 162 186,0 141 018,0 119 850,0 98 682,0

CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0

919/273 kotel 200l Gagrohall 126 503,00 Kč         126 503,00 Kč               leden 19 15 8 436,0 Kč 101 898,0 93 462,0 85 026,0 76 590,0 68 154,0 59 718,0 51 282,0 42 846,0 34 410,0 25 974,0 17 538,0 9 102,0

703,0 Kč 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0

1 409 549,40 Kč    776 560,1 703 468,1 630 376,1 557 284,1 484 192,1 413 519,1 354 935,1 296 351,1 246 850,1 204 393,1 167 169,1 129 945,1

73 092,0 73 092,0 73 092,0 73 092,0 73 092,0 70 673,0 58 584,0 58 584,0 49 501,0 42 457,0 37 224,0 37 224,0

ZŠ GAGARINOVA ŠJ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

odeps. majetek 514 271,40 Kč         514 271,40 Kč               0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

711 chladící skříň 135 716,50 Kč         135 716,50 Kč               leden 03 10 13 572,0 Kč 2 228,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 268,00 Kč      2 268,0 2 228,5

189,00 Kč         

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 2 262,0 Kč

710 šokovací skříň 222 876,20 Kč         222 876,20 Kč               leden 03 10 22 288,0 Kč 3 688,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 720,00 Kč      3 720,0 3 688,2

310,00 Kč         

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 3 714,0 Kč

konvektomat 359 037,00 Kč         354 549,00 Kč               červen 21 20 17 952,0 Kč 350 061,0 332 109,0 314 157,0 296 205,0 278 253,0 260 301,0 242 349,0 224 397,0 206 445,0 188 493,0 170 541,0 152 589,0

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 4 488,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0

10 0,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

1 231 901,10 Kč    355 977,7 332 109,0 314 157,0 296 205,0 278 253,0 260 301,0 242 349,0 224 397,0 206 445,0 188 493,0 170 541,0 152 589,0

10 476,0 23 868,7 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0

Zůstatková cena majetku ŠJ 1 132 537,8 1 035 577,1 944 533,1 853 489,1 762 445,1 673 820,1 597 284,1 520 748,1 453 295,1 392 886,1 337 710,1 282 534,1

Celkem roční odpis ŠJ 83 568,0 96 960,7 91 044,0 91 044,0 91 044,0 88 625,0 76 536,0 76 536,0 67 453,0 60 409,0 55 176,0 55 176,0

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 022

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

021 dopravní značka 5 030,00 Kč             5 030,00 Kč                   březen 10 10 503,0 Kč 1 953,0 1 713,0 1 473,0 1 233,0 993,0 753,0 513,0 273,0 0,0 0,0 0,0 0,0

584/247 240,00 Kč         240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 273,0

20,00 Kč           

CZ-CPA 25.99.29 IV. odp. sk. - 20 let 20 243,0 Kč

5 030,00 Kč           1 953,0 1 713,0 1 473,0 1 233,0 993,0 753,0 513,0 273,0 0,0 0,0 0,0 0,0

240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 273,0 0,0 0,0 0,0

tálový sporák s elektrickou 

troubou

Příspěvková organizace ZŠ Gagarinova, Stříbro , IČO 70937613
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové

organizace

ODPISOVÝ PLÁN OD 13.10.2021

2 641 450,50 Kč                             

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Příloha č. 04 69. RM 25.10.21 - Odpisový plán ZŠ Ga od 13.10.2021.xls Stránka 1



Příloha č. 04

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021
ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
455/237 sekačka na trávu 84 000,00 Kč           84 000,00 Kč                 leden 08 10 8 400,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 8 11 760,0 Kč

885/270
univerzální žací

stroj na trávu
214 860,00 Kč         214 860,00 Kč               25.7.2018 10 21 492,0 Kč 141 429,0 119 937,0 98 445,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 1 791,0 Kč 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 12 477,0

Elekt.požární signalizace 338 478,00 Kč         338 478,00 Kč               prosinec 10 20 16 924,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

609/248 16 932,00 Kč    11 651,0

1 411,00 Kč       

CZ-CPA 26.30.50 II. odp. sk. - 8 let 8 48 153,0 Kč

693/256 Mycí stroj podlahový 50 200,00 Kč           50 200,00 Kč                 únor 14 10 5 020,0 Kč 10 897,0 5 881,0 865,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 016,00 Kč      5 016,0 5 016,0 5 016,0 865,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 27.19.11 II. odp. sk. - 8 let 418,00 Kč         

687 538,00 Kč       152 326,0 125 818,0 99 310,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38 159,0 26 508,0 26 508,0 22 357,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

budova školy 44 764 466,80 Kč    34 008 953,80 Kč           1.1.2017 100 447 648,0 Kč 31 770 713,8 31 323 065,8 30 875 417,8 30 427 769,8 29 980 121,8 29 532 473,8 29 084 825,8 28 637 177,8 28 189 529,8 27 741 881,8 27 294 233,8 26 846 585,8

leden 17 37 304,0 Kč 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0

30.9.15 EU - MŽP       11 785 581,50 Kč             11 594 771,03 Kč 152 617,92 10 831 681,43 10 679 063,51 10 526 445,59 10 373 827,67 10 221 209,75 10 068 591,83 9 915 973,91 9 763 355,99 9 610 738,07 9 458 120,15 9 305 502,23 9 152 884,31

12 718,16 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92

30.9.15 SFŽP            693 269,50 Kč                  682 045,33 Kč 8 977,56 637 157,53 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05 556 359,49 547 381,93 538 404,37

748,13 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56

CZ-CC 126311

část školy - byt 286 619,71 Kč         175 067,71 Kč               1.1.2017 100 2 868,0 Kč 160 727,7 157 859,7 154 991,7 152 123,7 149 255,7 146 387,7 143 519,7 140 651,7 137 783,7 134 915,7 132 047,7 129 179,7

leden 17 239,0 Kč 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0

CZ-CC 111011

45 051 086,51 Kč  31 931 441,5 31 480 925,5 31 030 409,5 30 579 893,5 30 129 377,5 29 678 861,5 29 228 345,5 28 777 829,5 28 327 313,5 27 876 797,5 27 426 281,5 26 975 765,5

450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

odeps. majet. 108 187,50 Kč         108 187,50 Kč               0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

vyř. tel. 12/19 14.900 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

108 187,50 Kč               0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zůstatková cena majetku ZŠ 021 31 933 394,5 31 482 638,5 31 031 882,5 30 581 126,5 30 130 370,5 29 679 614,5 29 228 858,5 28 778 102,5 28 327 313,5 27 876 797,5 27 426 281,5 26 975 765,5

Zůstatková cena majetku ZŠ 022 152 326,0 125 818,0 99 310,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem roční odpis ZŠ 488 915,0 477 264,0 477 264,0 473 113,0 472 248,0 472 248,0 472 248,0 463 233,0 450 789,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ 021

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ - 022

Celkem pořízovací cena majetku organizace

Celková zůstatková cena majetku organizace 33 218 258,3 32 644 033,6 32 075 725,6 31 511 568,6 30 948 276,6 30 387 403,6 29 838 619,6 29 298 850,6 28 780 608,6 28 269 683,6 27 763 991,6 27 258 299,6

Celkem roční odpis organizace 572 483,0 574 224,7 568 308,0 564 157,0 563 292,0 560 873,0 548 784,0 539 769,0 518 242,0 510 925,0 505 692,0 505 692,0

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

45 056 116,51 Kč                           

795 725,50 Kč                        

48 493 292,51 Kč                    

pořízeno 

z dotace

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

403 60/672 51

403 60/672 20

Příloha č. 04 69. RM 25.10.21 - Odpisový plán ZŠ Ga od 13.10.2021.xls Stránka 2



Příloha č. 04

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021
CELKEM ZA ORGANIZACI

poř. cena 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

46 391 175,11 zůstatková cena 32 287 419,21 31 813 034,51 31 344 566,51 30 876 098,51 30 407 630,51 29 939 162,51 29 470 694,51 29 002 226,51 28 533 758,51 28 065 290,51 27 596 822,51 27 128 354,51

poř. cena 460 992,00 474 384,70 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00

2 102 117,40 zůstatková cena 930 839,10 830 999,10 731 159,10 635 470,10 540 646,10 448 241,10 367 925,10 296 624,10 246 850,10 204 393,10 167 169,10 129 945,10

poř. cena 111 491,00 99 840,00 99 840,00 95 689,00 94 824,00 92 405,00 80 316,00 71 301,00 49 774,00 42 457,00 37 224,00 37 224,00

Celkem pořizovací a zůstatkové ceny 48 493 292,51 33 218 258,31 32 644 033,61 32 075 725,61 31 511 568,61 30 948 276,61 30 387 403,61 29 838 619,61 29 298 850,61 28 780 608,61 28 269 683,61 27 763 991,61 27 258 299,61

572 483,00 574 224,70 568 308,00 564 157,00 563 292,00 560 873,00 548 784,00 539 769,00 518 242,00 510 925,0 505 692,00 505 692,00

kontrola 48 493 292,51 572 483,00 574 224,70 568 308,00 564 157,00 563 292,00 560 873,00 548 784,00 539 769,00 518 242,00 510 925,00 505 692,00 505 692,00

11 785 581,50 11 594 771,03 152 617,92 10 831 681,43 10 679 063,51 10 526 445,59 10 373 827,67 10 221 209,75 10 068 591,83 9 915 973,91 9 763 355,99 9 610 738,07 9 458 120,15 9 305 502,23 9 152 884,31

zš 12 718,16 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92

693 269,50 682 045,33 8 977,56 637 157,53 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05 556 359,49 547 381,93 538 404,37

zš 748,13 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56

12 478 851,00 12 276 816,36 161 595,48 11 468 838,96 11 307 243,48 11 145 648,00 10 984 052,52 10 822 457,04 10 660 861,56 10 499 266,08 10 337 670,60 10 176 075,12 10 014 479,64 9 852 884,16 9 691 288,68

13 466,29 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI - tvorba fondu 410 887,52 412 629,22 406 712,52 402 561,52 401 696,52 399 277,52 387 188,52 378 173,52 356 646,52 349 329,52 344 096,52 344 096,52

Dotace EU

Dotace SR

Dotace od obcí

DOTACE 

CELKEM

Majetek svěřený do správy od města
roční odpisy 

Majetek nakoupený organizací 
roční odpisy 

Celkem roční odpisy

Příloha č. 04 69. RM 25.10.21 - Odpisový plán ZŠ Ga od 13.10.2021.xls Stránka 3



Příloha č. 04

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 541,1 6 921,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 620,0 7 620,0 6 921,1 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

77 514,0 56 346,0 35 178,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 14 010,0

666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 436,0 666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

92 721,1 63 267,1 35 178,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37 224,0 29 454,0 28 089,1 21 168,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

134 637,0 116 685,0 98 733,0 80 781,0 62 829,0 44 877,0 26 925,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 8 973,00 Kč      

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

134 637,0 116 685,0 98 733,0 80 781,0 62 829,0 44 877,0 26 925,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

227 358,1 179 952,1 133 911,0 94 791,0 62 829,0 44 877,0 26 925,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55 176,0 47 406,0 46 041,1 39 120,0 31 962,0 17 952,0 17 952,0 17 952,0 8 973,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Příloha č. 04 69. RM 25.10.21 - Odpisový plán ZŠ Ga od 13.10.2021.xls Stránka 4



Příloha č. 04

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.20212033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

26 398 937,8 25 951 289,8 25 503 641,8 25 055 993,8 24 608 345,8 24 160 697,8 23 713 049,8 23 265 401,8 22 817 753,8 6 702 425,8 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8

9 000 266,39 8 847 648,47 8 695 030,55 8 542 412,63 8 389 794,71 8 237 176,79 8 084 558,87 7 931 940,95 7 779 323,03 2 285 077,91 2 132 459,99 148 427,03 0,00 0,00

152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03

529 426,81 520 449,25 511 471,69 502 494,13 493 516,57 484 539,01 475 561,45 466 583,89 457 606,33 134 414,17 125 436,61 8 728,33 0,00 0,00

8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33

126 311,7 123 443,7 120 575,7 117 707,7 114 839,7 111 971,7 109 103,7 106 235,7 103 367,7 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0

2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 119,7

26 525 249,5 26 074 733,5 25 624 217,5 25 173 701,5 24 723 185,5 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

26 525 249,5 26 074 733,5 25 624 217,5 25 173 701,5 24 723 185,5 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

26 752 607,6 26 254 685,6 25 758 128,5 25 268 492,5 24 786 014,5 24 317 546,5 23 849 078,5 23 380 610,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

505 692,0 497 922,0 496 557,1 489 636,0 482 478,0 468 468,0 468 468,0 468 468,0 459 489,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

Příloha č. 04 69. RM 25.10.21 - Odpisový plán ZŠ Ga od 13.10.2021.xls Stránka 5



Příloha č. 04

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

26 659 886,51 26 191 418,51 25 722 950,51 25 254 482,51 24 786 014,51 24 317 546,51 23 849 078,51 23 380 610,51 22 921 121,51 6 702 545,51 6 254 777,80 435 353,80 0,00 0,00

468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 459 489,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

92 721,10 63 267,10 35 178,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 224,00 29 454,00 28 089,10 21 168,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 752 607,61 26 254 685,61 25 758 128,51 25 268 492,51 24 786 014,51 24 317 546,51 23 849 078,51 23 380 610,51 22 921 121,51 6 702 545,51 6 254 777,80 435 353,80 0,00 0,00

505 692,00 497 922,00 496 557,10 489 636,00 482 478,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 459 489,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

505 692,00 497 922,00 496 557,10 489 636,00 482 478,00 468 468,00 468 468,00 468 468,00 459 489,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

9 000 266,39 8 847 648,47 8 695 030,55 8 542 412,63 8 389 794,71 8 237 176,79 8 084 558,87 7 931 940,95 7 779 323,03 2 285 077,91 2 132 459,99 148 427,03 0,00 0,00

152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03 0,00

529 426,81 520 449,25 511 471,69 502 494,13 493 516,57 484 539,01 475 561,45 466 583,89 457 606,33 134 414,17 125 436,61 8 728,33 0,00 0,00

8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33 0,00

9 529 693,20 9 368 097,72 9 206 502,24 9 044 906,76 8 883 311,28 8 721 715,80 8 560 120,32 8 398 524,84 8 236 929,36 2 419 492,08 2 257 896,60 157 155,36 0,00 0,00

161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 157 155,36 0,00

344 096,52 336 326,52 334 961,62 328 040,52 320 882,52 306 872,52 306 872,52 306 872,52 297 893,52 288 920,52 286 172,23 286 052,52 278 198,44 0,00

Příloha č. 04 69. RM 25.10.21 - Odpisový plán ZŠ Ga od 13.10.2021.xls Stránka 6



Příloha č. 05
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021



Příloha č. 06

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Strana 1 (celkem 3)

Dodatek  č. 1 

ke smlouvě o dílo č. HIO SM 022 2021
(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.
__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, zahor@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, starosta  města, tel. +420 374801101, zahor@mustribro.cz
technický dozor stavby, bude určen při předání a převzetí staveniště zápisem do stavebního
deníku

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAVBY – KAMENICTVÍ s.r.o. 

Se sídlem: Alešova 1275, 349 01 Stříbro
IČ: 04890612
DIČ: CZ04890612

Zhotovitel je plátce DPH

Spisová značka: C 32437 vedená u Krajského soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ivan Stach, tel. +420 732 284 812, e-mail: info@stavby-kamenictví.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Ladislav Stach,  tel. +420 603 290 254, e-mail: lstach@email.cz

stavbyvedoucí:
Ladislav Stach, tel. 603 290 254, e-mail: lstach@email.cz

bankovní spojení: KB
číslo účtu: 115-2132910267/0100

(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále též DÍLO)



Příloha č. 06

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Strana 2 (celkem 3)

Stavební úpravy venkovního schodiště Stříbro –
Žižkova ulice 

a to na základě výsledů zadávacího řízení .

DÍLO podrobně specifikují tato SoD a PD s názvem „Stavební úpravy venkovního schodiště 
Stříbro – Žižkova ulice “ kterou zpracovala   společností  ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA 
s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň, IČO 25229869.

.          Předmětem tohoto dodatku č.1 k SoD je změna dokončení díla a změna rozsahu díla a to 

z důvodu objevení nových skutečností, které bylo nutné dořešit v průběhu realizace díla. 

II. Termín plnění

Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č.1 k SoD dohodly na posunu termínu dokončení 
a předání díla uvedeného v odd.II. čl. 1 SoD takto:

Dokončení stavebních prací : nejpozději do 15.12.2021

Předání a převzetí díla:   nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dní po dokončení 

stavebních prací, včetně předání všech dokladů

III. Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se na základě tohoto dodatku č.1 k SoD dohodly na změně rozsahu a 
ceny díla takto: 

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena díla dle SOD 3 531 985,67 741 716,99 4 273 702,66

Práce nad rámec 
smlouvy

390 341,00 81 971,61 472 312,61

Práce pod rámec 
smlouvy

132 650,00 27 856,50 160 506,50

Cena díla celkem 3 789 676,67 795 832,10 4 585 508,77

Oddíl IV.
Ustanovení závěrečná

III. Ustanovení závěrečná 

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení
NOZ v platném znění.



Příloha č. 06

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Strana 3 (celkem 3)

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č.1 k SoD na profilu zadavatele s výjimkou 
informací, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve SoD 
zřetelně označeny.  

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a objednatel se zavazuje tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy 
prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového 
obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru 
smluv. Pro tento účel se zhotovitel zavazuje předat objednateli tuto smlouvu v 
uvedeném požadovaném formátu. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek.

4. SoD a tento dodatek č.1 k SoD lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude 
potvrzen a odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této SoD.

5. Práva a povinnosti vyplývající z SoD a dodatku č.1 k SoD přecházejí i na případné 
právní nástupce obou smluvních stran.

6. Tento dodatku č.1 k SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

7. Tento dodatek č.1 k SoD nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

8. 7. Tento dodatek č.1 k SoD nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv.

9. Smluvní strany tento dodatek č. 1 k SoD  přečetly, prohlašují, že je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Ve Stříbře dne: Ve  Stříbře dne : 

.............................................................                     .............................................................

za Město Stříbro                                              STAVBY – KAMENICTVÍ s.r.o.
Martin Záhoř                                                                         Ivan Stach
starosta města                                                                               jednatel společnosti
(objednatel)                                                                         (zhotovitel)



Příloha č. 07

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Vybudování a rekonstrukce specializovaných učeben 
pro zájmové vzdělávání v oblasti přírodních věd, 

technických a řemeslných oborů a práce s digitálními 
technologiemi DDM Stříbro - Dodávka nábytku

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj, Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004773

DODATEK č. 1 

KE  KUPNÍ SMLOUVĚ ČÍSLO: HIO SM 048 2021

I. Smluvní strany

1. Kupující

Název: město Stříbro

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro

IČ: 00260177

Zastupuje ve věcech smluvních: Martin Záhoř, starosta města

E-mail, telefon: zahor@mustribro.cz, +420 374801101

(dále jen kupující)

a

2. Prodávající

Název: MY DVA GROUP a.s.

Sídlo: Osadní 1053/28, 170 00 Praha

IČ / DIČ: 29030684 / CZ29030684

Zastupuje ve věcech smluvních: Miroslav Pszczólka, předseda správní rady

E-mail, telefon: miroslav@mydva.cz, +420 777 768 876

Zastupuje ve věcech 
technických:

Josef Růžička

E-mail, telefon: ruzicka@mydva.cz, +420 777 768 820

Bankovní spojení a číslo účtu: 2532720104/2600 CITIBANK

(dále jen prodávající)

Smluvní stany se dohodly na následující změně smlouvy.
Článek VIII. Doba plnění se mění a nově zní takto:



Příloha č. 07

usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Termín předání:

Do 3 pracovních dnů od dokončení stavebních prací vyzve kupující prodávajícího písemnou výzvou 
k plnění smlouvy na dodávku nábytku. Ode dne odeslání písemné výzvy kupujícím začíná 
prodávajícímu plynout lhůta pro dodání nábytku do 15 kalendářních dnů pro předání/dodání 
nábytku. 

Ostatní ujednání  základní smlouvy jsou tímto dodatkem  nedotčená, zůstávají  v platnosti 
v nezměněném  rozsahu. 

Ve Stříbře dne       2021 V Plzni dne            2021

…………………………………… ……………………………………
Martin Záhoř         Miroslav Pszczólka
starosta města Stříbro         předseda správní rady

za kupujícího         za prodávajícího



Příloha č. 08
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

1

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ 
uzavřené podle § 38 odst. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), mezi následujícími smluvními stranami

číslo smlouvy ASEKOL:  561215/01/ZOZ/2007AK1 číslo smlouvy Obec: 

SMLUVNÍ STRANY

ASEKOL a.s.

se sídlem Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00

IČO: 27373231, DIČ: CZ27373231

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 19943

zastoupena: Ing. Michalem Šnírerem, na základě plné moci

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „ASEKOL“) 

 a

Název obce: Město Stříbro

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

IČO: 00260177

zastoupena: Martin Záhoř, starosta města

jako obcí na straně druhé (dále jen „Obec“) 

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2007 Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení (dále jen 

„Smlouva“). Smluvní strany tento dodatek uzavírají v souvislosti s přijetím zákona č. 542/2020 Sb., o 

výrobcích s ukončenou životností (dále jen „zákon“), a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen 

„zákon o odpadech“), které nabyly účinnosti dne 1. 1. 2021. 

2. ASEKOL má dále zájem zajišťovat zpětný odběr odpadních elektrozařízení prostřednictvím místa zpětného 

odběru (popř. míst zpětného odběru) provozovaného Obcí, jehož specifikace je přílohou č. 1 Smlouvy.

3. Obec zajišťuje, ve smyslu ustanovení § 59 odst. 4 zákona o odpadech, provoz systému přebírání a 

odděleného soustřeďování komunálních odpadů, vznikajících na jejím katastrálním území (tzv. obecní 

systém). 

4. Tento dodatek doplňuje a mění Smlouvu a tvoří její nedílnou součást. Smlouva zůstává i nadále v platnosti 

a bude interpretována a aplikována ve spojení a v souladu s tímto dodatkem.

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě, jehož předmětem jsou následující změny 

Smlouvy:

i. Článek II. Smlouvy (Předmět smlouvy) se v plném rozsahu nahrazuje textem v následujícím znění:

II. Předmět Smlouvy

1. Obec se Smlouvou zavazuje pro ASEKOL zajišťovat v rámci provozování odpadového systému obce zpětný 

odběr odpadních elektrozařízení, tj. shromažďovat na místě zpětného odběru všechna zpětně 

odebíraná odpadní elektrozařízení od konečných uživatelů, včetně použitých odpadních elektrozařízení 

pocházejících od Obce. Zpětný odběr odpadních elektrozařízení realizovaný Obcí představuje 

zajišťování zpětného odběru pro výrobce elektrozařízení, kteří jsou smluvními partnery ASEKOLu. 

ASEKOL se za to zavazuje zaplatit Obci odměnu. 

2. Odpadový systém Obce je zároveň systémem pro zajištění zpětného odběru odpadních elektrozařízení. 

Zpětný odběr elektrozařízení realizovaný Obcí, představuje zajišťování zpětného odběru v rámci 

kolektivního systému provozovaného ASEKOLem pro výrobce elektrozařízení, kteří jsou jeho smluvními 

partnery. Zpětný odběr odpadních elektrozařízení podle Smlouvy se vztahuje výlučně na odpadní 

elektrozařízení pocházející z domácností ve smyslu § 3 odst. 1 písm. e) zákon, bez ohledu na výrobce 



Příloha č. 08
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

2

elektrozařízení a datum jeho uvedení na trh, pokud příloha č. 2 Smlouvy nestanoví jinak.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení obsažená ve Smlouvě, s výjimkou ustanovení obsažených 

v tomto dodatku, se s účinností tohoto dodatku nahrazují Všeobecnými obchodními podmínkami kolektivního 

systému vydanými ASEKOLem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou ke dni podpisu tohoto dodatku 

dostupné v informačním systému ASEKOLu na internetové stránce www.asekol.cz (dále jen „VOP“). Pojmem 

Smlouva používaným ve VOP se rozumí i Smlouva definovaná v tomto dodatku. Pro vyloučení pochybností 

smluvní strany potvrzují, že veškeré přílohy Smlouvy zůstávají její součástí i nadále.

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou upraveny ve VOP s následujícími odchylkami, které mají před 

ujednáním obsaženým ve VOP přednost:

i. Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dva (2) roky ode dne uzavření Smlouvy. Pokud žádná ze 

smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejpozději jeden (1) kalendářní měsíc před uplynutím 

doby trvání Smlouvy písemné oznámení, že trvá na ukončení Smlouvy, platí, že se doba trvání Smlouvy 

prodlužuje o další dva roky.

3. ASEKOL je oprávněn v přiměřeném rozsahu VOP (včetně jejich příloh) měnit, a to způsobem a za podmínek 

uvedených ve VOP.

III.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu Dodatku každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení.

2. Obec výslovně potvrzuje, že se seznámila s VOP a Sazebníkem odměn, které tvoří část obsahu Smlouvy, jíž 

jsou přílohou, že jí jsou srozumitelné a bezvýhradně je přijímá. Obec potvrzuje, že se zvláště dobře 

seznámila s ujednáními VOP v čl. IV. (povinnosti Obce), čl. V (stanovení výše odměny), čl. VI (povinnost 

součinnosti při kontrole), čl. VI odst. 5 (smluvní pokuty), čl. VII. (ochrana osobních údajů), čl. VIII (doba 

trvání a možnosti ukončení Smlouvy), a výslovně tato ustanovení přijímá.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah a právní poměry ze Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem a zákonem o odpadech. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

5. Uzavření dodatku schválila Rada města Stříbra usnesením č. -______/______ na svém zasedání konaném 

dne 25. 10. 2021.

6. Tento dodatek a Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze 

písemnou formou s tím, že písemné dodatky budou mít podpisy na jedné listině; písemná forma se vyžaduje i 

pro právní úkony směřující k vzdání se požadavku na písemnou formu.

7. Fyzické osoby, které tento dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou 

plně oprávněny k jejímu platnému uzavření.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy.

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky platné od 1.8.2021

V ________dne ________             V ________dne ________

          za ASEKOL za Obec

Ing. Michal Šnírer, manažer regionálních zástupců Martin Záhoř, starosta města



Příloha č. 09
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

KUPNÍ  SMLOUVA 

O PRODEJI MAJETKU

uzavřena podle § 2079 a násl.zákona č.89/2012 Sb., občanského zákona

č. HIO SM 075 2021

Město Stříbro, se sídlem Stříbro, Masarykovo náměstí 1
zastoupeno starostou  města Martinem Záhořem
IČ:  00260177 

(dále jen „prodávající“)

a

Ryszard Žarów
Ocelářská 340/8
Ostrava – Vítkovice
IČ: 02537214, DIČ: CZ683375888

(dále jen „kupující“)

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět prodeje

1. Prodávající je vlastníkem movitého majetku a to 1 ks motorového vozidla Dacia 
DUSTER ILS COOL 4x4, RZ 5P48338, VIN UU1HSDARN49383771, stav tachometru 
146067 km, které je předmětem této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že prodá předmět smlouvy uvedený v předchozím odstavci 
kupujícímu.

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou hodnotu prodávaného majetku dle 
ustanovení této smlouvy.

II.
Prohlášení

    
Kupující potvrzuje převzetí movitého majetku - 1 ks motorového vozidla, který je předmětem 
této kupní smlouvy a prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem a stářím prodávané věci a,
že mu jsou známy všechny vady, které má předmětný movitý majetek v době jeho prodeje.
Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětného movitého majetku – stav vozu 
odpovídá stavu z nabízené aukce (č.j.v360970). Vozidlo se prodává jako nepojízdné.



Příloha č. 09
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

2

III.
Kupní cena

1. Kupní cena mezi kupujícím a prodávajícím byla dohodnuta na částku celkem 103 600 Kč 
slovy: jednostotřitisícešestsetkorunčeských. Prodej nepodléhá DPH (není předmětem 
daně), jelikož předmět prodeje u subjektu vymezeného v § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidaného hodnoty byl používán výhradně pro veřejnou správu.

2. Cena bude uhrazena kupujícím bankovním převodem na účet Města Stříbra
č.112595803/0300 na základě vystavené faktury před podpisem smlouvy.

3. Veškeré náklady spojené s manipulací a přepravou předmětu koupě hradí strana
kupující.

IV.
Přechod vlastnictví

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího podpisem smlouvy, přičemž nebezpečí 
náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
převzetí od prodávajícího.

V.
Sankční ujednání

Kupující se zavazuje odebrat předmět koupě v nejkratším možném termínu, nejpozději však 
do 30 kalendářních dnů od data podpisu kupní smlouvy. Pokud předmět koupě nebude do 
této doby odebrán, pozbývá tato smlouva platnosti a kupující bere na vědomí, že nemá 
nárok na vymáhání plnění této smlouvy ze strany prodávajícího. Pokud již byla uhrazena 
kupní cena, má kupující nárok na její vrácení po odečtení  smluvní pokuty ve výši 10% 
z dohodnuté ceny, kterou je prodávající oprávněn si ponechat.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze po dohodě smluvních stran formou 
číslovaného písemného dodatku.

2. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s právním i faktickým 
stavem  prodávaného majetku .

3. Pokud tato smlouva některé otázky výslovně neupravuje, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran občanským zákoníkem v platném znění, popřípadě dalšími obecně 
závaznými právními předpisy .

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích mající stejnou platnost, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení .

5. Záměr prodeje předmětu smlouvy formou aukce na aukčním portále TotalCar s.r.o. byl 
odsouhlasen a schválen 68. schůzí Rady města Stříbra dne 11.10.2021 a Kupní smlouva 
byla schválena 69. schůzí RM Stříbra dne 25.10.2021. Město Stříbro ve smyslu 
ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění, potvrzuje, že u 
právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Stříbra veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené 
podmínky, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.

6. Kupující souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, popřípadě obdobně podle 
příslušných ustanovení uvedeného zákona i tam, kde zákon povinnost zveřejnit 
neukládá.

7. Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



Příloha č. 09
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

3

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
prodávající.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
9. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem.

Příloha:  plná moc                                                          

Ve Stříbře, dne …..…………..             Ve Stříbře, dne …………….

Strana prodávající :                                                                   Strana kupující :

…………………………………..                                                 …………………………………...          
         Město Stříbro                                                                          Ryszard Žarów

  starosta, Martin Záhoř                                                          

                                                                                               

                                                            



Příloha č. 10
usnesení 69. Rady města Stříbra ze dne 25.10.2021

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část
2. Kontrola plnění úkolů
3. Majetkoprávní úkony
4. Finanční a rozpočtová opatření
5. Návrh rozpočtu města Stříbra na rok 2022
6. Rozhodnutí o odměnách členům a tajemníkům výborů Změ a komisí RMě Stříbra
7. Změna č. 5 Územního plánu Stříbro
8. Rozhodnutí o názvech ulic v lokalitě Za Stadionem Stříbro
9. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
10. Diskuse s občany k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města a k aktuální 

problematice města 
11. Usnesení a závěr


